
ZARZĄDZENIE Nr 78/2024 

WÓJTA GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 29 maja 2024r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2024r., poz. 609 ze zm.) i art. 41 ust. 3 i  4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2023r,. poz. 2151 ze zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

1) Robert Piecyk  - Przewodniczący Komisji, 

2) Małgorzata Mazur – Sekretarz  Komisji, 

3) Jan Lewandowski - Członek Komisji, 

4) Małgorzata Antolak - Członek Komisji, 

5) Małgorzata Aptewicz  - Członek Komisji, 

6) Magdalena Kowalewska - Członek Komisji, 

 

§ 2.Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2023r,. poz. 2151 ze zm.) 

oraz z innych przepisów. 

§ 3.Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej 

rezygnacji. 

§ 4.Zasady  funkcjonowania i tryb pracy  Komisji określa regulamin, który stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. społecznych i profilaktyki 

Przeciwalkoholowej.  

§ 5. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Kołobrzeg Nr 16/2017 z dnia 14 lutego 2017r. w 

sprawie powołania składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Zarządzenie Nr 37/2023 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 20 marca 2023 r. w 

sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.   

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 


		2024-06-04T09:32:15+0200




